
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Ненецкого автономного округа 

«Средняя школа имени В.Л. Аншукова с. Великовисочное» 
 

  
Приказ 

 01 сентября 2023 года                   №  2.2-ОД 
  
О назначении 

 
На основании распоряжения Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого 

автономного округа от 05.09.2022 г № 865-р г. Нарьян- Мар «О проведении окружной 
профилактической акции «Любить и беречь»». 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести профилактическую окружную акцию в соответствии с планом в период с 4 
сентября 2023 года по 30 ноября 2023 года. 

2. Утвердить план мероприятий;  
3. Ответственным исполнителям Плана: 

1)анонсировать мероприятия Плана на официальных сайтах образовательной организации; 
2) обеспечить реализацию мероприятий Плана в указанные сроки. 
3) разместить отчет об исполнении мероприятий Плана на официальном сайте 
образовательной организации в срок до 7 декабря 2023 года согласно Приложению 2; 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 
 
Директор школы       М.И.Дуркина 
 

 
 

 

 


		2023-12-07T09:56:29+0300
	Дуркина Мария Ивановна




